

## E20-545<sup>Q&As</sup>

VNX Solutions Specialist Exam for Technology Architects

### Pass EMC E20-545 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/e20-545.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

What is a valid statement about the characteristics of certificates on the VNX system?

- A. Default certificates are in place for SP A, SP B, Control Station(s), and Data Movers
- B. Default certificates are self-signed 1024-bit RSA keys
- C. All certificates are self-signed
- D. Default certificates are self-signed 2048-bit RSA keys

Correct Answer: D

---

**QUESTION 2**

A customer plans to connect a new Windows 2012 host to a new VNX array. The customer's application requires LUNs that are aligned at 2048 blocks. What should you advise?

- A. No action is needed. Partitions are aligned at 2048 blocks automatically.
- B. They will need to manually align the volumes.
- C. No action is needed for basic disks. Dynamic disks require alignment.
- D. No action is needed for dynamic disks. Basic disks require alignment.

Correct Answer: A

---

**QUESTION 3**

An enterprise-level customer recently purchased a pair of VNX Gateways with VMAX backend storage arrays to provide File services. Their requirements include the ability to have synchronous, off-site data protection. All CIFS and NFS services will be configured within VDMs for ease of logical administration.

Which EMC technology should be recommended?

- A. SRDF/S
- B. VNX Replicator
- C. MirrorView/S
- D. RecoverPoint

Correct Answer: A

---

**QUESTION 4**

A VNX will be deployed into an environment sensitive to data security and the Data-At-Rest (D@RE) feature will be activated. What describes the D@RE feature?

- A. User data is encrypted on each disk by the SAS controller using a unique key for each drive
- B. User data is encrypted on each disk by the SAS controller using a common key for all drives
- C. User data encryption is performed only on special self-encrypting drives (SEDs) using unique keys
- D. User data encryption is performed in each SP CMI bus using RSA generated keys unique to each drive

Correct Answer: A

---

## QUESTION 5

What action should be done to align data to LUN structure on a Windows 2008 raw disk?

- A. No action is required.
- B. Use the diskpart utility.
- C. Use the format utility.
- D. Use the diskpar utility.

Correct Answer: A

[E20-545 VCE Dumps](#)

[E20-545 Practice Test](#)

[E20-545 Braindumps](#)